
Stejná šance
ZaměStnavatel 2008 
Soutěž

	 Cílem	 soutěže	 je	 ocenit	 ty	 zaměstnavatele,	 kteří	 lidem	 se	 zne-
výhodněním	dávají	 na	 pracovním	 trhu	 stejnou	 šanci	 jako	 ostatním	 
a	tím	aktivně	přispívají	k	 jejich	začleňování	do	společnosti.	Veřejné	
poděkování	těmto	firmám	pomůže	vyzdvihnout	celospolečenský	pří-
nos	jejich	snahy	a	zvýší	jejich	konkurenceschopnost	na	trhu.	

	 Nominovat	zaměstnavatele	může	kdokoli	vyplněním	elektronického	
nominačního	 listu,	 který	 je	 dostupný	 na	 portálech	 níže	 uvedených	
poskytovatelů	podporovaného	zaměstnávání.	
	 Stejná	 šance	 –	 Zaměstnavatel	 2008	 proběhne	 ve	 dvou	 kolech.	
V	 prvním	 kole	 budou	 vyhodnoceni	 a	 veřejně	 oceněni	 zaměstnava-
telé	 na	 krajské	 úrovni	 ve	 druhé	 polovině	 dubna	 2008.	 Tři	 nejlepší	
z	každého	kraje	pak	postoupí	do	druhého,	národního	kola	konaného	
v	květnu	2008	v	Praze.	

SouTěž	Probíhá	od	4/2	do	
28/3/2008

V	deVíTi	krajíCh	Čr.

ŠaNCi	VyhráT	mají	VŠiChNi	STejNou!



	 ocenění	 zaměstnavatelé	 budou	 zviditelněni	 na	 portálech	 poskyto-
vatelů	služby	podporovaného	zaměstnávání	a	na	portálu	Stejné	šance	
www.stejnasance.cz	formou	zprávy,	fotografií,	rozhovoru	a	loga.
	 do	této	soutěže	může	být	nominována	firma,	která	zaměstnává	člověka	
s	nějakým	typem	postižení,	případně	jiným	znevýhodněním,	v	běžném	
pracovním	prostředí.
	 Nominováni	nemohou	být	zaměstnavatelé	s	více	než	padesáti	procenty	
zaměstnanců	se	znevýhodněním,	právě	tak	jako	chráněné	dílny.

	 Soutěž	 Stejná	 šance	 –	 Zaměstnavatel	 2008	 pořádá	 již	 potřetí	 
občanské	 sdružení	rytmus	pod	 záštitou	hospodářské	 komory	Čr	 ve	
spolupráci	s	dalšími	poskytovateli	podporovaného	zaměstnávání:

•	rytmus	 ve	 Středočeském,	 Pardubickém,	 Libereckém	 a	 Ústeckém 
	 kraji	a	v	kraji	hlavního	města	Praha	/	www.rytmus.org
•	aGaPo	brno	v	jihomoravském	kraji	/	www.agapo.cz	
•	elim	Vsetín	ve	Zlínském	kraji	/	www.elimvsetin.cz	
•	jurta	agentura	osmý	den	v	Ústeckém	kraji	/	www.osmyden.cz
•	mesada	v	jihočeském	kraji	/	www.mesada.eu
•	možnosti	tu	jsou,	o.p.s.	v	Plzeňském	kraji	/	www.moznostitujsou.cz

eSF	 napomáhá	 rozvoji	 zaměstnanosti	 podporou	
zaměstnatelnosti,	podnikatelského	ducha,	rovných	
příležitostí	a	investicemi	do	lidských	zdrojů.
eSF	–	rovné	příležitosti	pro	všechny.

Soutěž	 realizuje	 o.s.	 rytmus	 v	 rámci	 eQuaL	 projektů	 SuPP	 a	 SuPr.	 Tyto	 projekty	 jsou	 spolufinancovány	
evropským	sociálním	fondem	eu	a	státním	rozpočtem	České	republiky.

další	informace	o	soutěži	sděl
í	mgr.	m.	bromová.

adresa:	rytmus,	bruselská	16
,	120	00	Praha	2

Tel.:	224	251	610	/	email:	equ
al@rytmus.org

Web:	www.rytmus.org	/	www.s
tejnasance.cz


